
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

20 сесії міської ради 

 
 

   14 липня 2017  року        Старокостянтинів         № 10     

 

Про внесення змін до рішення 47 сесії  

міської ради від 30.01.2015 року № 4 

  

 

Відповідно до Податкового кодексу України, Законів України «Про внесення змін 

до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо податкової 

реформи», «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності» та керуючись ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Внести зміни до Положення про податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки (далі - Положення), затвердженого рішенням 47 сесії міської ради від 

30.01.2015 року № 4 «Про затвердження місцевих податків», а саме: 

1.1  пункт 5 Положення викласти в наступній редакції: 

«5. Встановити ставки податку для об’єктів житлової та/або нежитлової 

нерухомості, що перебувають у власності фізичних та юридичних осіб, за 1 кв. метр бази 

оподаткування у відсотках до розміру мінімальної заробітної плати, встановленої законом 

на 1 січня звітного (податкового) року, згідно з додатком.»; 

1.2  доповнити Положення додатком «Ставки податку на майно в частині податку 

на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, у місті Старокостянтинів» (додається). 

2.   Визнати такими, що втратили чинність, пп. 5.1 та 5.2 Положення про податок на 

нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, затвердженого рішенням 47 сесії міської 

ради від 30.01.2015 року № 4, пп. 1.2 п. 1 рішення 50 сесії міської ради від 22 травня 2015 

року № 9, пп. 1.6 та пп. 1.7 п. 1 рішення 4 сесії міської ради від 29 січня 2016 року № 5 та 

пп. 1.4 п. 1 рішення 17 сесії міської ради від 17 лютого 2017 року № 8. 

  

 

  

Міський голова                                                                               М. Мельничук 

 


